
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 
oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr LIV /348/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2024 rok Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza co następuje: 

§ 1. I. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 9 223,98 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 28 013 642,64 zł, w tym: 

I) dochody bieżące 19 328 438,32 zł, 

2) dochody majątkowe 8 685 204,32 zł. 

§ 2. I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 9 223,98 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 30 802 238,97 zł, w tym: 

I) wydatki bieżące 21 331 836, 11 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 4 70 402,86 zł. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmian dokonano: 

- w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych 
na 2024 r., 

- w związku z informacją o środkach z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, 

- na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich, 

- w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

WÓJT GMINY 

Łukasz Kuliś 

ld: FBC9257B-118E---1D77-8B--10-CA39BA810958. Podpisany Strona I 


